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Skicka gärna bidrag till innehållet till gemlabladet@
gemla.se, manusstopp 15:e i var månad. 
Annonsera? Kontakta Ola Aronsson 0470-67397,070-
2032 246 eller ola.aronsson6@gmail.com

Tor 2 kl 17 Herrbastu, välkomna.

Tors 2 kl. 19.00 Skärtorsdagsmässa, Lennart Johnsson, 
musiker Sofia Dahlén. Öja Kyrka.  

Fre 3 kl. 15.00 Korsvägsandakt, Lennart Johnsson Öja Kyr-
ka.  

Sön 5 kl. 10.00 Påskdagsmässa med Öjakören, Lennart 
Johnsson, Sofia Dahlén, Christina Sjödin! Öja Kyrka. 

Mån 6 sammanlyst, kl. 13.15 Påskvandring från Bergs gam-
la kyrkogård till Bergs sockenstuga. Kl. 14.00 Bergs sock-
enstuga, Emmausmässa, Annika Stacke. Öja Kyrka. 

Tis 7 kl 14:30. Öja Gemla PRO inbjuder till medlemsmöte 
i Solgårdens matsal.  Mötesförhandlingar, underhållning, 
kaffeservering, lotterier, kostnad 30 kr. VÄLKOMNA.

Ons 8 kl. 19.00 Herrklubben med mat. Teol. dr och prästen 
Lennart Johnsson inleder ett samtal utifrån sin bok ”Vart 
är kyrkan på väg?” Anmälan till Richard Grügiel sms eller 
telefon 072-5743590, mejl richard.grugiel@svenskakyrkan.
se Gemla Församlingshem. 

Tors 9 kl 17 Herrbastu, välkomna.

Tors 9 Mackens torsdagslunch! Kålpudding pot alt kött-
bullar. Sallad, kaffe, kaka och dryck ingår. Förboka gärna. 
Välkommen /Stig Ps. Nu kan vi förhoppnings vis äta ute på 
vår nya altan. De DU!!!

Tors 9 kl.19.00 Gransholms IF U - Sandsbro AIK U.  Granval-
len konstgräs.

Tors 9 kl. 18.00-20.00 Stickcafé med fika. Obs 1:a torsdagen 
i månaden. Gemla Församlingshem.

Lör 11 kl. 16.00 – söndag12  kl. 11.00. Fiskelycka, läger i 
församlingshemmet för Dig från F-6. Anmälan senast 7 april 
till christina.glimsjo@svenskakyrkan.se. Gemla Församlings-
hem.

Sön 12 kl. 9.40, sångstund, 10.00 Gudstjänst med Små och 
stora, Barbro Fellinger, Tina Glimsjö, Christina Sjödin. Kyrk-
fika och fiskedamm. Öja Kyrka. 

Tis 14 kl.19.00 Gransholms IF U - Ljungby IF U. Granvallen 
konstgräs

Tors 16 kl 17 Herrbastu, välkomna.

Tors 16 kl. 19-21 Församlingsråd. Gemla Församlingshem.

Tors 16 Mackens torsdagslunch! Fiskfile potatis, kall sås alt 
köttfärsgratäng. Sallad, kaffe, kaka och dryck ingår. Förbo-
ka gärna. Välkommen /Stig Ps. Nu kan vi förhoppnings vis 
äta ute på vår nya altan. De DU!!!

Lör 18 kl. 16.00 Konsert och andakt, Växjö stads symfo-
niorkester spelar F. Schubert, J Haydn, P Tjajkovskij m.fl. 
andakt med Lennart Johnsson. Dirigent: Hans-Erik Holgers-
son. Trumpetsolist: Anders Einarsson. Öja Kyrka. 

Sön 19 kl.11.00 Högmässa i domkyrkan, mottagande av 
biskop Fredrik Modéus. Öja Kyrka. 

Sön 19 kl. 17.00 Taizégudstjänst, Annika Stacke, Elena Voz-
niuk. Öja Kyrka. 

Mån 20 kl. 14.30 Tradition och liv, Eva Carlsson. Solgården. 

Tors 23 kl 17 Herrbastu, välkomna.

Tors 23 Mackens torsdagslunch! Kalops pot. Sallad, kaffe, 
kaka och dryck ingår. Förboka gärna. Välkommen /Stig Ps. 
Nu kan vi förhoppnings vis äta ute på vår nya altan. De DU!!!

Tors 23 kl. 18.00-19.30 Himmel och pannkaka. Vi äter pann-
kakor. Tema: ”Sjung Gung!” Vi sjunger och spelar. Välkomna 
alla åldrar! Gemla Församlingshem.

Fre 24 kl.19.00 Gransholms IF A - Växjö BK A. Granvallen 
konstgräs. (Seriepremiär) 

Lör 25 kl. 13.00 Konfirmationshögtid med redovisning och 
mässa, Lennart Johnsson m.fl. Öja Kyrka. 

Sön 26 kl. 10.00 Söndagsmässa, Lennart Johnsson, Annika 
Fritzon. Öja Kyrka. 

Mån 27 kl 9 PRO Parkstädning i Gemla Folkpark, Välkomna

Tis 28 kl. 10.30 Gudstjänst, Lennart Johnsson, Christina 
Sjödin. Solgården. 

Tor 30 kl 17 Herrbastu, välkomna.

Tors 30  kl. 19.30 Valborgsfirande vid kyrkan. Öjakören, an-
dakt i kyrkan, Tilman Fuchs. Öja Kyrka. 
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Bokfika
Vi fikar och pratar om böcker 
tillsammans. Ta gärna med ett 
eget boktips! Bibliotekarierna 
Ingrid Lycksén och Ina Lagerwall 
tipsar om böcker.

Onsdagen den 15 april kl 18
Gemla bibliotek. Fri entré
Anmälan senast den 14 april
0470-73 46 40
gemla.bibliotek@vaxjo.se.

MAJBLOMMEDAGS!
Tisdagen den 14:e april börjar barnen på Gemla 
skola att sälja årets MAJBLOMMOR.
Hjälp skolbarnen att hjälpa genom att köpa MAJBLOMMOR,
så att alla barn ska kunna dela gemenskapen med kamrater i skolan och 
på fritiden, oavsett sjukdom, funktionsnedsättning eller social situation.

EN MAJBLOMMA ÄR ETT KVITTO PÅ ATT DU HAR HJÄLPT 
ETT BARN SOM HAR DET SVÅRT!

Öja Majblommeförening

Stick-Café
Gemla Församlingshem  klockan 18.00- 20.00. Torsdagar 9 april, 7 maj och 4 juni

Vi stickar till babypaket och fikar. Babypaketen skickas vidare till Vänförsamlingen i Lettland via 
Diakonicentrum Växjö och Kyrkans internationella arbete. Vi hoppas att dessa paket skall värma små nyfödda!

Elisabet Gunnarsson och Margareta Ericsson hälsar alla stickglada 

VÄLKOMNA!

FÖRSAMLING PÅ G!

Gudstjänstgrupp! Vill du vara 
med och diskutera och planera 
våra gudstjänster? Välkommen 
att höra av dig till någon av oss 
nedan - så får du veta mer! 

Kontakt:        
Präst Lennart Johnsson 0470-704876
lennart.johnsson@svenskakyrkan.se 

Diakon Bertil Lindberg 0470-704943
bertil.lindberg@svenskakyrkan.se 

Musiker Christina Sjödin 0470-704970
christina.sjodin@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog Tina Glimsjö, 
0470-704977    
christina.glimsjo@svenskakyrkan.se
Gemla församlingshem 0470-704976

Skicka gärna bidrag till innehållet till gemlabladet@
gemla.se, manusstopp 15:e i var månad. 
Annonsera? Kontakta Ola Aronsson 0470-67397,070-
2032 246 eller ola.aronsson6@gmail.com

DIN INFORMATION HÄR? 
Vet du att du som bor eller 
verkar i Gemla har möjlighet 
att bidra till Gemlabladet? 
Uppmana, berätta, fråga eller 
informera om något som du 
tycker är angeläget! 
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Information från Gemla Samhällsråd 

Trygg trafikant i Gemla.

Tillsammans med Växjö Kommun och NTF har 
Gemla Samhällsråd inlett ett arbete för att öka 
trafiksäkerheten i Gemla. 
Vid Gemla Direkt i januari 2015 lyftes många 
trafikfrågor. Det gällde höga hastigheter, faror vid 
avlämning och hämtning vid dagis, bomfällningar 
m.m. Dagen efter mötet gjorde polisen hastig-
hetskontroller och rapporterade tre bilförare för 
fortkörning. En vecka senare gjordes samma sak 
och ytterligare tre trafikanter bötfälldes. Ingen 
dock för mer än 30 km/tim.

Syftet med vårt projekt blir att öka förståelsen för 
att vi alla har ett ansvar och måste uppträda på 
ett tryggt sätt i trafiken.

Gemla Samhällsråd har haft årsmöte!

Utöver sedvanliga årsmötesförhandlingar under ordfö-
randeskap av Sven E Karlsson, informerades om vad 
som pågår i samhällsrådet. Det framfördes önskemål 
om att aktivt jobba för bättre trafiksituation vid Gemla 
Skola och att Trafikverket verkligen ser över hur tiden 
för bomfällningarna kan förkortas. Med anledning av 
Gemla Öja Sockenråd bildades för 20 år sedan gjordes 
en tillbakablick om bland annat bildandet.

Den nya styrelsen: Ola Aronsson (ordf.) Klas-Göran 
Larsson (v. ordf.), Pia Nilsson (kassör), Anders Lind-
gren (sekr.), Tina Lövgren, Nils-Erik Magnusson, Ronny 
Runesson, Ingemar Lundström, Thorvald Johansson. 
Suppleanter: Anita Åkesson, Åke Hulenvik, Kjell-Arne 
Nyquist, Greger Runesson.

Alla är välkomna att delta när Gemla Samhällsråd har 
möten på Macken.

Gemla - Appen!

Nu finns Gemlas lokala 
tidtabell även i Gemla-Ap-
pen. Enkelt att komma åt 
i din telefon, läsplatta eller 
på www.gemla.se. Appen 
laddar Du ner via Play-butik 
eller App-store eller med 
hjälp av QR-koden här intill. 

Grönstrukturprogram för Gemla-Öja
Växjö kommun jobbar med ett projekt med 
Gemla och Öjas park- och naturområden i 
fokus.

Med projektet vill man få en helhetsbild av 
ortens gröna områdens värden och hur dessa 
kan utvecklas och tas tillvara. Hittills har man 
inventerat orten när det gäller såväl biologisk 
mångfald som rekreation. Det har även skickats 
enkäter till skola, förskola och äldreboende för 
att få veta hur de använder framförallt de gröna 
miljöerna. 

Tillsammans med Gemla Samhällsråd (Ola A, 
Per-Sture Ljungdahl, Ingrid Gunnarsson, Kristi-
na Siwertsson, Marie Jadner) har ovanstående 
inventering kompletterats. 

Slutprodukten blir ett grönstrukturprogram som 
bl. a. ska vara ett planeringsunderlag för de 
gröna miljöerna, dels när man på kommunen 
jobbar med t. ex. nya detaljplaner men också 
när man ska förvalta och utveckla specifika 
grönområden. 

Mer information kan fås hos Ola Aronsson. Öppna landskap är viktiga värden för Gemla.
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Vi är många som väljer cykeln då det är
bra för både hälsan och miljön. Hjälm, lysen 
och reflexer är en självklarhet idag men 
många trampar fortfarande oförsäkrade.
Är du en av dem?

Kontakta oss så hjälper vi dig!

är du en oskyddad cyklist?

Trampa tryggt!

Beatrice Kämpe Nikolausson,
vd Länsförsäkring Kronoberg

Bus i Gemla!
Tyvärr har det på sistone förekommit alvarlig skadegörelse på Gemla Skola. Det handlar 
om att man eldat på ett vårdslöst sätt, bl. a. slängt en cykel på öppen eld. Ungdomarna 
har observerats och är i 12-15 årsåldern.

Gunghästen Alexis har fått stigbyglarna avbrutna och ett inbrottsförsök har gjorts på 
Macken. Tala med Era barn om detta och om vilka  allvarliga och tråkiga följder det kan 
bli. Ni som är ute och promenerar, var observanta på vad som händer runt Gemla skola.

Gemla Samhällsråd


